
RECUEIL DES
ACTES ADMINISTRATIFS

Recuei l  spéc ia l  27 .2020  –  édi t ion  du 07/02/2020

IMPRIMERIE PRÉFECTURE
ISSN 0753 - 0552



Agence régionale de santé Provence-Alpes-Côte d'Azur-Siège : 132, boulevard de Paris - CS 50039 - 13331 Marseille Cedex 03 

Tél 04.13.55.80.10 / Fax : 04.13.55.80.40   

https://www.paca.ars.sante.fr/          Page 1/1 

 

 

  
Décision n° 30-2019 fixant le tableau de la garde départementale assurant la permanence du 

transport sanitaire terrestres du 1er janvier au 31 mars 2020 

 
Le Directeur général 

de l’Agence régionale de santé de Provence-Alpes-Côte d’Azur 
 
Vu le code de la santé publique et notamment les articles L.6312-1 à L.6312-5 et R.6312-16 à R.6312-
23 ;  
Vu l’arrêté ministériel du 23 juillet 2003 fixant les périodes de gardes départementales assurant la 
permanence du transport sanitaire ; 
Vu l’arrêté du 5 mai 2009 relatif à la mise en œuvre du référentiel SAMU-transport sanitaire portant 
organisation de la réponse ambulancière à l’urgence pré hospitalière ; 
Vu l’arrêté du 24 avril 2009 relatif à la mise en œuvre du référentiel portant sur l’organisation du 
secours à personne et de l’aide médicale urgente ; 
Vu l’arrêté du 12 décembre 2017 fixant les conditions exigées pour les véhicules et les installations 
matérielles affectés aux transports sanitaires ; 
Vu l’arrêté n°02-2018 en date du 30 janvier 2018 portant cahier des charges départemental de la 
permanence ambulancière ; 
Vu l’avis de l’association des transports sanitaires d’urgence des Alpes-Maritimes ; 
Considérant que les entreprises de transports sanitaires agréées pour l’accomplissement des 
transports sont tenues de participer à la garde départementale en fonction de leurs moyens matériels et 
humains ;  

Sur proposition du délégué départemental des Alpes-Maritimes, 
 

DECIDE  
 

Article 1er : le tableau de garde par secteur couvrant la période du 1er janvier 2020 au 31 mars 2020 est 
agréé sous le numéro 04.2019.004 
  
Article 2 : le secteur de NICE dispose de trois véhicules dédiés à la garde départementale. Les autres 
secteurs disposent chacun d’un véhicule dédié à la garde pendant cette période.  
 
Article 3 : la modification du tableau de garde au titre de remplacement entre entreprises doit être 
effecutée conformément aux dispositions prévues au cahier des charges de la garde ambulancière.   
 
Article 4 : La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de la date de 
sa notification : 

- d’un recours gracieux devant l’autorité signataire de la décision, 
- d’un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent. 

 
Article 5 : le délégué départemental des Alpes-Maritimes est chargé de l’exécution de la présente 
décision qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la préfecture des Alpes-Maritimes. 
 
Fait à Nice, le 17 décembre 2019 

 
     

https://www.paca.ars.sante.fr/

ralexandre

































                       Recueil special 27.2020 07/02/2020                       

                                S O M M A I R E                                 

A.R.S   PACA....................................................................2
     Agence regionale de sante..................................................2
          Ent Tps Sanit Terrestre − Agrem, Modif, Retrait.......................2
               Dec. 30.2019 Garde depart.perm.TST 1er trimestre 2020............2
     Delegation Departementale des AM...........................................3
          Ent Tps Sanit Terrestre − Agrem, Modif, Retrait.......................3
               Dec. 02.2020 Ambulances Assistance modif.........................3

Ministere de la Justice.........................................................4
     DIRPJJ Sud Est.............................................................4
          Protection judiciaire jeunesse........................................4
               Nice Montjoye Svce Act. educat.milieu ouvert renouv.agremt.......4

Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................6
     Direction des securites....................................................6
          Securite publique.....................................................6
               MCT  PM Villefranche....... St JCF Combat Naval Fleuri...........6
               Menton Diverses interdict. Fete du Citron 2020...................8
               AP 2020.83 Interd.station...VP acces Allianz match 08.02.2020....11
     Direction Elections et Legalite............................................14
          Affaires juridiques et légalité.......................................14
               Auribeau sur Siagne Projet Reabilit.Imm. 4 rue Basse.............14



                            Index Alphabétique

               AP 2020.83 Interd.station...VP acces Allianz match 08.02.2020....11
               Auribeau sur Siagne Projet Reabilit.Imm. 4 rue Basse.............14
               Dec. 02.2020 Ambulances Assistance modif.........................3
               Dec. 30.2019 Garde depart.perm.TST 1er trimestre 2020............2
               MCT  PM Villefranche....... St JCF Combat Naval Fleuri...........6
               Menton Diverses interdict. Fete du Citron 2020...................8
               Nice Montjoye Svce Act. educat.milieu ouvert renouv.agremt.......4
     Agence regionale de sante..................................................2
     DIRPJJ Sud Est.............................................................4
     Delegation Departementale des AM...........................................3
     Direction Elections et Legalite............................................14
     Direction des securites....................................................6
A.R.S   PACA....................................................................2
Ministere de la Justice.........................................................4
Prefecture des Alpes−Maritimes..................................................6


	RAA édition du 07/02/2020
	A.R.S   PACA
	Agence regionale de sante
	Ent Tps Sanit Terrestre - Agrem, Modif, Retrait
	Dec. 30.2019 Garde depart.perm.TST 1er trimestre 2020


	Delegation Departementale des AM
	Ent Tps Sanit Terrestre - Agrem, Modif, Retrait
	Dec. 02.2020 Ambulances Assistance modif



	Ministere de la Justice
	DIRPJJ Sud Est
	Protection judiciaire jeunesse
	Nice Montjoye Svce Act. educat.milieu ouvert renouv.agremt



	Prefecture des Alpes-Maritimes
	Direction des securites
	Securite publique
	MCT  PM Villefranche....... St JCF Combat Naval Fleuri
	Menton Diverses interdict. Fete du Citron 2020
	AP 2020.83 Interd.station...VP acces Allianz match 08.02.2020


	Direction Elections et Legalite
	Affaires juridiques et légalité
	Auribeau sur Siagne Projet Reabilit.Imm. 4 rue Basse




	Sommaire
	Index Alphabétique

		ralexandre
	2019-12-18T19:32:57+0100




